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LEGENDA:

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

lokální biocentrum -funkční (L1)

nadregionální biokoridor -nefunkční (N4)

regionální biocentrum -nefunkční (R2)

regionální biokoridor -nefunkční (R4)

lokální biokoridor -funkční (L3)

lokální biocentrum -nefunkční (L2)

lokální biokoridor -nefunkční (L4)

interakční prvek

VÝZNAMNÉ KRAJINNÉ PRVKY

VKP-registrovaný

MALOPLOŠNÁ CHRÁNĚNÁ ÚZEMÍ

PP, PR, NPR, NPP

VODA

záplavové území stoleté vody (Q100)

ochranné pásmo vodního zdroje

památné stromy

poddolovaná území

kulturní nemovité památky

MSTĚTICE (MIMO) - PRAHA-VYSOČANY (VČETNĚ)

OPTIMALIZACE TRAŤOVÉHO ÚSEKU

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovìdnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.

ING. HANA STAŇKOVÁ ING. MIROSLAV RADECHOVSKÝ ING. MIROSLAV RADECHOVSKÝ ING. TOMÁŠ ADAM

SILNIC A DÁLNIC

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Středisko:

Vypracoval: Kontroloval:

Číslo přílohy:

Počet formátů:Měřítko:

Číslo smlouvy:

Název přílohy:

Datum:

Vedoucí střediska:

Název akce:

Projektový stupeň:

Část:

Číslo části:

Odpovědný projektant SO, IO, PS:

17 239 201

11/2018

Správce:

Investor:

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

--

Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

                              Stavební správa západ

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

e-mail: praha@sudop.cz

tel.: +420 267 094 111

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

SUDOP PRAHA a.s. 

ING. MICHAL MEČL

Vedoucí týmu: Asistent vedoucího týmu:

Specialista profese:

ING. JAN BONEV

SP + SPEU_Mstětice - Vysočany_P"„Společníci Společnosti 

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK ±0,000 = xxx,xx m n. m.

PROJEKT

B.03VLIV STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

SOUHRNNÁ ČÁST

SITUACE 02

1:10 000 10xA4

ING. KATEŘINA HLADKÁ, PH.D.

I 6/337

I 6/337

L2/68

L4/261

LBC 1

PP Chvalský lom

PP Prosecké skály

PP Pražský zlom

PP Bažantnice v Satalicích

L2/83

L4/255

L 2/84

L4/255

L1/79

L4/253

L1/77

L3/254

L3/254
L1/78 L4/254

L4/253

L2/76

L2/82

L4/255

L4/255

L4/253

L2/80

L4/253

L4/253

L4/258

L4/258
L2/64

L2/63

L2/63

R4/38

L2/62

R4/38

VKP Černá 
rokle

Chval
ské p

ísko
vcov

é vý
choz

y 

VKP 

Remíze
k - H

orní P
očern

ice

VKP 

Košink
a

VKP 

Čertův
 vršek

VKP 

I5 (328)

I5 (327)

N4

L1

L1

L4

L4
L3

L3

L2
L4

L4

I6 I6

L4

L2

L4

L4
L4

varia
ntní

varia
ntní

varia
ntní

varia
ntní

(L2)

(L2)

(L2)

(L2)

(L2)

L2/61

R4/38

R4/38

Jasan ztepilý u školy v Bártlově ulici

Dub letní v Horních Počernicích

Lípy u kapličky sv. Anny v Satalicích

Dub nad altánem Satalické bažantnice
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Přírodní park Smetanka

Přírodní park Klánovice-Čihadla
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synagoga Nová 
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strojírny 
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silniční most 
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s kavárnou a kinem Svět
činžovní dům 

r.č.: 40674
J. Podlipného
pomník primátora 

r.č.: 52207
v. č. 5305/1928, výkon 500HP
z toho jen: stacionární lokomobila. 
jiná stavba pro zpracování dřeva, 

čp. 25
r.č.: 51997
z toho jen: staniční budova
železniční stanice Satalice, 

rezervace (ochrané pásmo)
Pražská památková 
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návrh dle KPÚ v Zelenči
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-soubor školních budov, 
střední škola 

r.č.: 100232
strojírny PRAGA, z toho jen: hala E

r.č.: 100231
z toho jen: komín s límcem
strojírny PRAGA, 

r.č.: 100227
- administrativní budova
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